Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE

Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Preliminar do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED

Posicdo Inscrigdo

Ensino Fundamental - Lingua Portuguesa - Habilitado

Nome

ADR/GERED — Sao Lourenco D’Oeste

Pontuacao Final

1 706611
2 255336
3 722587
4 263511
5 602679
6 234026
7 708641
8 310269
9 729262
10 610209
11 715547
12 347860
13 244124
14 501406

Posicdo Inscricdo

ADRIANA MARIA KRINDGES

THAIS APARECIDA BURATO
ANDREIA BENEDET DALL AGNOL
NILSON CESAR RISSO

FERNANDA LAIR ZUCONELLI MACHADO DA
PAMELA BONKEVITCH

LIZETE CARLA PIPPER SAREMBA
ALINY TATIELI KORT

SIMONE FAVERO

GEIZIBEL TABALDI DE MELO
JULIANA MASOTTI DOS SANTOS
ALICE ALVES DE REZENDE TARSO
CLARICE NOELI ALBERT RIFFEL
NATALIA DA SILVA BORGES

Ensino Fundamental - Lingua Portuguesa - Nao Habilitado

Nome

6564
5692
5652
5628
5460
5392
4988
4660
4604
4600
4300
4128
3892
3400

Pontuacéo Final

1 217219
500599
471666
834574
604847
512919
512721
470981
609360
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JACKSON SMIDERLE

MATHEUS FRANCA RAGIEVICZ
RENARA LOUREIRO

DIRLEI DE FATIMA SANTETTI BARBOZA
ROBSON DEON
FRANCIELI T. KUCMANSKI

MAURICIO MACULAN

GILVANA LOUREIRO DE QUEIROZ

ANA CLAUDIA LEONARDI

6500
5500
4428
4312
4220
4220
3768
3320
2816
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